
 

  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ TARYBOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. spalio 4 d. Nr. V1-131 (1.3) 

Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.30 punktu ir atsižvelgdamas į Mokinių tarybos 2024 m. spalio 3 d. 

posėdžio nutarimą, protokolas Nr. 1: 

1. T v i r t i n u  šią Vilniaus lietuvių namų tarybą: 

Rita Kairienė – pirmininkė, tėvų atstovė, 

Jurgita Demeškienė – sekretorė, tėvų atstovė, 

Marta Cybulska, mokinių atstovė, 

Mindaugas Mažeikis, tėvų atstovas, 

Kipras Paslauskas, mokinių atstovas, 

Rugilė Radžiūnaite, mokinių atstovė, 

Laimutė Raišelytė, mokytojų atstovė, 

Vilius Švėgžda, mokytojų atstovas, 

Živilė Tarvydienė, mokytojų atstovė. 

2. N u r o d a u  Vilniaus lietuvių namų tarybos sudėtį skelbti Vilniaus lietuvių namų 

interneto svetainėje 

 
 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
 
Parengė  
Raštinės vedėja 
 
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-04 


